

Bandholm.eu Holding ApS

c/o Mikkel Bandholm, Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 09 12 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Mikkel Bandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bandholm.eu Holding ApS c/o Mikkel Bandholm Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	Telefon: 42249491
	CVR-nr.: 34 09 12 77
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mikkel Bandholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	P.L.I. Professional Lighting International ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anparter i associerede virksomheder.

Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er deltager i en tvist om ejerskabet af kapitalandelene i P.L.I. Professional Lighting International ApS. Selskabet er uretmæssigt fjernet som ejer af kapitalandelene, da Eurofinim S.r.L. har udnyttet en call-option. Selskabet bestrider dette og er af den opfattelse at Eurofinim S.r.L. har handlet uretmæssigt, den 28.12.2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 kr. mod 566.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	577	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	584.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-11.747
Resultat før skat	521	566.052
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	521	566.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	584.049
Overføres til overført resultat	521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.997
Disponeret i alt	521	566.052

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.878.991</u>	<u>2.878.991</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.991</u>	<u>2.878.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.878.991</u>	<u>2.878.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.361</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.361</u>
	Aktiver i alt	<u>2.878.991</u>	<u>2.885.352</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.867.575	2.867.575
6 Overført resultat	-96.765	-97.286
Egenkapital i alt	<u>2.850.810</u>	<u>2.850.289</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.181	35.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.181	35.063
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.181</u>	<u>35.063</u>
Passiver i alt	<u>2.878.991</u>	<u>2.885.352</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er deltager i en tvist om ejerskabet af kapitalandelene i P.L.I. Professional Lighting International ApS. Selskabet er uretmæssigt fjernet som ejer af kapitalandelene, da Eurofinim S.r.L. har udnyttet en call-option. Selskabet bestrider dette og er af den opfattelse at Eurofinim S.r.L. har handlet uretmæssigt, den 28.12.2019.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56</u>	<u>11.747</u>
	56	11.747
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>11.416</u>	<u>11.416</u>
Kostpris ultimo	11.416	11.416
Opskrivninger primo	2.867.575	2.295.683
Andel af resultat	0	584.049
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-19.103
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>6.946</u>
Opskrivninger ultimo	2.867.575	2.867.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.878.991	2.878.991
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.L.I. Professional Lighting International ApS	Aarhus	22,50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.867.575	2.295.683
Resultatandel	0	584.049
Valutakursreguleringer	0	6.946
Øvrige egenkapitalreguleringer	0	-19.103
	<u>2.867.575</u>	<u>2.867.575</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-97.286	-79.289
Årets overførte overskud eller underskud	521	-17.997
	<u>-96.765</u>	<u>-97.286</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2019.		